0,00
PREZZO
Tipo Codice Description PRICE
Type Code Description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung PREISE
Type Kode Descripci όn PRECIO
Tipo Codigo ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
1 56100160 TRECCIA 10x10 BATTUTA PORTA (49025010 2,68 MT) Plait - Tresse - Gurt - Trenzado 69,00
2 56103280
TRECCIA 10X10 BATT.PORTELLO VETRO(49025010
1.2MT) Plait - Tresse - Gurt - Trenzado 26,70
3 72013230
ALBERO CONDOTTO PER NASTRO TRASPORTATORE
L=810 Shaft - Arbre - Welle - Eje 112,00
4 75700020
TERMOCOPPIA  K MGO INCONEL1,5x235+/-1
24552011504 Thermocouple - Thérmocouple - Thermoelement - Termopar 152,00
5 68010380 A. SPORTELLO ALTO 545 PER TT98E Complete door - Porte complète - Komplette Tür - Puerta completa 828,00
6 71901030 RUOTA DENTATA Z11 PER NASTRO TRASPORTATORE Toothed wheel - Roue dentée - Zahnrad - Rueda dentada 174,00
7 72013240
ALBERO MOTORE PER NASTRO TRASPORTATORE
L=810
Shaft - Arbre - Welle - Eje 117,00
8 72091850 GIUNTO MASCHIO LATO MOTORID. *Z* (46601240) Male joint - Joint mâle - Zapfverbindung - Junto Hembra 46,50
9 72501190 MOLLA Diam 2.5 INOX AISI 302 Spring - Ressort - Feder - Resorte 15,50
10 72601390 GIUNTO FEMMINA Female joint - Joint femelle - Neterverbindung - Junto macho 39,50
11 72096030 RUOTA LISCIA SU ALBERO MOTORE NASTRO Smooth wheel - Volant lisse - Glatte Rad - Rueda lisa 14,40
12 72702390
NASTRO TRASP.L810
SV3848,1(302MAGL.+1GIU)VM405801 Belt conveyor - Tapis conveyeur - Gurtförderer - Cinta transportadora 1155,00
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/04/2023 - 31/12/2023 1/5
TT98E
73302600-03Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo
I RICAMBI NON DISPONIBILI POTREBBERO ESSERE STATI S OSTITUITI - SPARE PARTS NOT AVAILABLE COULD HAVE BE EN REPLACED
N
ot
 A
va
ia
lb
le
#
co
ns
ig
lia
ti
re
co
m
m
en
de
d
0,00
PREZZO
Tipo Codice Description PRICE
Type Code Description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung PREISE
Type Kode Descripci όn PRECIO
Tipo Codigo ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
13 72808870
VENTOLA ELIC.D250 3P.INOX ORARIA LATO
OPP.MOTORID.
Front fan - Ventilateur avant - Vorderes Lüfterrad - Ventilador anterior 534,00
14 72808880
VENTOLA ELIC.D250 3P.INOX ANTIORARIA LATO
MOTORID.
Front fan - Ventilateur avant - Vorderes Lüfterrad - Ventilador anterior 534,00
15 73600930 VOLANTINO A TRE PUNTE 3P/34/P M6 L15 (61100 05) Handwheel - Volant - Handrad - Volante 5,50
16 73600940 MANOPOLA SCANALATA H766-21 M05 M.5x10 Dial - Manette - Kugelgriff - Mando 5,70
17 73701790
VETRO TEMP.385x135x5
SER.NeroCOMP.GUARN.(46800420) Glass - Vitre - Glasscheibe - Vidrio X 48,30
18 73801540 SUPPORTO UFL 001 C A FLANGIA D.12 Support - Support - Halterung - Soporte 89,00
19 73815560
AGGANCIATORE REGOLABILE E2180104/6 ZINCATO
BIANCO Clip - Crochet porte - Anhakvorrichtun - Gancho 22,80
20 73815570 PRESA GANCIO E2180004/5 ZINCATA BIANCA Clip hook - Attache crochet - Haken - Toma para gancho 5,50
21 74001570
MOTORID.WM26/P522 920 CD MCB3024 24V AU12X35
TT98 Gear motor - Motoréducteur - Getriebemotor - Motorreductor 1101,00
22 CE 74001600 MOTORE kW0.125 2P V230 1N Hz50/60 1097.6520 Motor - Moteur - Motor - Motor 593,00
22 UL 74001830 MOTORE kW0.125 2P V208 1N Hz60 (COMP. UL) Motor - Moteur - Motor - Motor 650,00
23 CE 74110290 TRASFORMATORE 230/400 S.12-0-12 100 V.A. Transformer - Transformateur - Transformator  - Transformador X 69,00
#
N
ot
 A
va
ila
bl
e
I RICAMBI NON DISPONIBILI POTREBBERO ESSERE STATI S OSTITUITI - SPARE PARTS NOT AVAILABLE COULD HAVE BE EN REPLACED
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/04/2023 - 31/12/2023 2/5
co
ns
ig
lia
ti
re
co
m
m
en
de
d
TT98E
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73302600-03
0,00
PREZZO
Tipo Codice Description PRICE
Type Code Description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung PREISE
Type Kode Descripci όn PRECIO
Tipo Codigo ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
23 UL 74100130 TRASF. MON. 100VA P208/240 S12-0-12 (TMUL10 A) Transformer - Transformateur - Transformator  - Transformador 94,00
24 74300770
TERMOSTATO SIC. STB INTERVENTO
FISSO365°C(60.2031) Thermostat - Thermostat - Thermostat - Termostato 152,00
25 CE 74300820 SCHEDA ELETTRONICA TT98E/IO Electronic card - Carte électrique - Elektronikkarte - Tarjeta electrónica X 960,00
25 UL 74301360 SCHEDA ELETTRONICA TT98E/IO 12V UL (DISS. A LTO) Electronic card - Carte électrique - Elektronikkarte - Tarjeta electrónica 1027,00
26 73502500 ETICHETTA POLYES.QUADRO COMANDI "Serie T"
Polyester label - étoquette de polyester- Polyester-Etikett - Etiquetas de
poliéster
X 118,00
27 67001920
ASSIEME SCHEDA LCD COLORI E PIASTRE SPESS.
SERIE T
Card with color LCD and plate - Carte avec écran coleur LCD et plaque - Karte mit Farbe LCD und
Platte - Tarjeta conparatalla LCD a color y placa X 1366,00
28 74401440 RESISTENZA CORAZZATA  W850 230V 0/+15%
Amored heating element - Résistance blindée - Gepanzerte Heinzelemet -
Resistencia blindada
119,00
28 UL 208V 74401940 RESISTENZA CORAZZATA  W850 208V +5/-10%
Amored heating element - Résistance blindée - Gepanzerte Heinzelemet -
Resistencia blindada
78,00
28 UL 240V 74401950 RESISTENZA CORAZZATA  W850 240V +5/-10%
Amored heating element - Résistance blindée - Gepanzerte Heinzelemet -
Resistencia blindada
80,00
29
CE
STANDARD
74401450 RESISTENZA CORAZZATA  W1550 230V 0/+15%
Amored heating element - Résistance blindée - Gepanzerte Heinzelemet -
Resistencia blindada
88,00
29 CE 20 KW 74401810 RESISTENZA CORAZZATA  W1100 230V +5/+10%
Amored heating element - Résistance blindée - Gepanzerte Heinzelemet -
Resistencia blindada
83,00
29 UL 208V 74401960 RESISTENZA CORAZZATA  W1550 208V +5/-10%
Amored heating element - Résistance blindée - Gepanzerte Heinzelemet -
Resistencia blindada
112,00
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/04/2023 - 31/12/2023 3/5
#
N
ot
 A
va
ila
bl
e
co
ns
ig
lia
ti
re
co
m
m
en
de
d
TT98E
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73302600-03
I RICAMBI NON DISPONIBILI POTREBBERO ESSERE STATI S OSTITUITI - SPARE PARTS NOT AVAILABLE COULD HAVE BE EN REPLACED
0,00
PREZZO
Tipo Codice Description PRICE
Type Code Description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung PREISE
Type Kode Descripci όn PRECIO
Tipo Codigo ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
29 UL 240V 74401970 RESISTENZA CORAZZATA  W1550 240V +5/-10%
Amored heating element - Résistance blindée - Gepanzerte Heinzelemet -
Resistencia blindada
134,00
30 74501010 PORTALAMPADA LED 230V BIANCO (SIE 3SB3403-1 RE) Lamp holder - Douille - Lampenfassung - Portalámparas 45,00
31 74550150 CONTATTO AUSILIARIO 1L SIE 3SB3400-0B Contact - Contact - Kontakt - Contacto 10,80
32 74550230 CONTAT. 4kW AC 230V 1L 50/60Hz 20A (3RT2016 -1AP01) Contactor - Contacteur - kontaktgeber - Contactor X 61,00
33 CE 400V 74550500 CONTAT. 5,5kW AC 230V 50/60Hz 35A (3RT2024- 1AL20) Contactor - Contacteur - kontaktgeber - Contactor X 128,00
33 CE V230 3 / UL 74501090 CONTAT. 15kW AC 230V 50/60Hz 42A (3RT2027-1 AL20) Contactor - Contacteur - kontaktgeber - Contactor 226,00
34 52000630 MAGLIA GIUNZIONE PER NASTRO 72702390 L=810
Belt junction element - Elément d'assemblage tapis -
Bandanschluβelement - Elemento de conexión cinta
35,20
35 74750690
SPAZZOLA 5x6x18/20 L107 5SPR03200 MOTORE
MCB3024 Brush - Balai - Bürste - Brocha X 32,70
36 72094440 GIUNTO MASCHIO LATO NASTRO *Z* (46601550) Male joint - Joint mâle - Zapfverbindung - Junto hembra 46,50
37 72094370 SPINA DI SICUREZZA IN BRONZO B14 Safety pin - Chevilla de surété - Sicheheitszapfen - Vástago de securidad X 21,20
38 74750400 FUSIBILE 5x20 mm. 1A (ITW 0401001) Fuse - Fusible - Sicherung - Fusible X 4,90
39 67002920 A. QUADRO COMANDI NERO LCD SERIE T Control panel - Tableau des commandes - Schalttafel - Cuadro de mandos 1428,00
TT98E
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo
4/5
#
N
ot
 A
va
ia
lb
le
co
ns
ig
lia
ti
re
co
m
m
en
de
d
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/04/2023 - 31/12/2023
I RICAMBI NON DISPONIBILI POTREBBERO ESSERE STATI S OSTITUITI - SPARE PARTS NOT AVAILABLE COULD HAVE BE EN REPLACED
73302600-03
0,00
PREZZO
Tipo Codice Description PRICE
Type Code Description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung PREISE
Type Kode Descripci όn PRECIO
Tipo Codigo ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
40 74750500 FUSIBILE 5*20 mm 2A IWE 0102002 Fuse - Fusible - Sicherung - Fusible X 4,90
41 73802050
TESTA SNODO AUTOLUB.TAURUS TM12 M12
DINISO12240-4K Jointed head - Tête articulée - Gelenkkopf - Cabezal articulado 47,90
42 74015670
MOTORE CC MCB3024 56B14 70W(S1) 3000 24V
CONVEYOR Motor - Moteur - Motor - Motor 470,00
43 74500640
PULSANTE EMERG.CON BLOCCO (SIE3SU1000-1HB20-
0AA0)
Push-button emergency - Urgence à bouton-poussoir -
Tastenwahdringlinchkeit - Emergencia de botón
108,00
44 74500650 CONTATTO AUX MOLLA 1NC (SIE3SU1400-1AA10-3C A0) Contact - Contact - Kontakt - Contacto 32,70
45 74550800 SENSORE DI ROTAZIONE Direction of rotation - Capteur rotation - Drehsensor - Sensor de rotación 135,00
46 74550810 DISCO CON MAGNETE PER IMPULSI ROTAZIONE
Disk with magnet - Disque avec l'aimant  - Scheibe mit Magneten - Disco
cpn el imán
65,00
47 74501000 PULSANTE PIATTO LUMIN. TRASP. (SIE 3SB3001- 0AA71) Flat button - Bouton plat - Flach Taste - Botón plano 24,10
48 CE 74001550
VENTIL.RAD.230VAC190X62CUS.RADXR19062LBg1400+C
OND. Fan - Ventilateur - Lüfterrad - Ventilador 231,00
48 UL 74001840 VENTIL.RAD.110VAC190X62 UL RADXRL518X001 g1 600 Fan - Ventilateur - Lüfterrad - Ventilador 226,00
49 UL 74300790
PRESSOSTATO NS2-1270-00 (Poff25Pa)+STAFFA L E
VITE Pressure switch - Pressostat - Druckschalter - Interruptor de presión X 49,00
49 CE 74301480 PRESSOSTATO Type 605.879  20Pa- 220Pa + sta ffa Pressure switch - Pressostat - Druckschalter - Interruptor de presión 52,00
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/04/2023 - 31/12/2023 5/5
#
co
ns
ig
lia
ti
re
co
m
m
en
de
d
N
ot
 A
va
ia
lb
le
I RICAMBI NON DISPONIBILI POTREBBERO ESSERE STATI S OSTITUITI - SPARE PARTS NOT AVAILABLE COULD HAVE BE EN REPLACED
TT98E
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73302600-03
0,00
PREZZO
Tipo Codice Description PRICE
Type Code Description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung PREISE
Type Kode Descripci όn PRECIO
Tipo Codigo ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
51 74500900
INTERRUTTORE TERMICO FISS.VITE N.C.85°C
ERT4/06097 Thermal switch - Interruptor térmico - Thermoschalter - Nterruptor térmico 22,70
52 72809210 A. LOGO IN VETRO "MORETTI FORNI" T97 TT98 R 14 Glass logo - Glas-logo - Logo en verre - Logotipo de cristal 99,00
53 UL 74100500 TRASF.MON.45VA P208/240 S0-110 (TMUL045A) Transformer - Transformateur - Transformator  - Transformador 250,00
54 UL 74750420 FUSIBILE 5x20mm. 5A (ITW 0404005) Fuse - Fusible - Sicherung - Fusible 1,80
55 UL 74700340 FUSIBILE 5x20mm 315mA RAPIDO (ITW 0400315) Fuse - Fusible - Sicherung - Fusible 1,90
56 UL 74700380 FUSIBILE UL LP-CC 5A BUSSMAN (ITALWEBER 180 8055) Fuse - Fusible - Sicherung - Fusible 77,00
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/04/2023 - 31/12/2023 5/5
#
co
ns
ig
lia
ti
re
co
m
m
en
de
d
N
ot
 A
va
ia
lb
le
TT98E
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73302600-03
I RICAMBI NON DISPONIBILI POTREBBERO ESSERE STATI S OSTITUITI - SPARE PARTS NOT AVAILABLE COULD HAVE BE EN REPLACED